15-02-2024 03:46:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

As fotos anexadas mostram o acumulo de água no local citado, trazendo cheiro desagradavel e inclusive se
tornando criadouro de mosquitos, pois, o mesmo é constante no local.

Solicitação de canaleta para escoamento de água até a boca de lobo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

RUA JOSÉ NONATO RIBEIRO, 39, EM FRENTE AS CASAS DE NUMEROS 39 E 49 , CAZECA,
38.400-066, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 7779/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 03:46:26

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total